

اخبار

مسمومیت ۳۰ دانش آموز با اسپری حشره کش

کنجکاو دو دانش آموز در مدرسه و انتشار اسپری حشره کش در کلاس ۳۰ دانش آموز را دچار مسمومیت تنفسی کرد. به گزارش شهر تهران، ساعت ۱۰ صبح سه‌شنبه ۲۵ بهمن، در پی کنجکاو دو دانش آموز پسر یکی از مدارس منطقه ۱۱ تهران، اسپری حشره کش در فضای کلاس، منتشر و حدود ۳۰ دانش‌آموز دچار مشکل تنفسی شدند که این امر موجب ایجاد استرس شدید در میان دانش‌آموزان شد. در ادامه با اقدام سریع عوامل مدرسه، دانش‌آموزان از فضای کلاس خارج شده و تعدادی از آنها که دچار استرس شده بودند توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. بر اساس پیگیری‌های انجام شده از سوی مسئول مربوطه، این اقدام در نتیجه کنجکاو کودکان رخ داده است و همه دانش‌آموزان در صحت و سلامت به سر می‌برند.

یک کشته در برخورد اتوبوس با تریلی

برخورد یک اتوبوس مسافری با تریلی ولو در منطقه کمالوند خرم‌آباد، یک کشته و ۹ مصدوم برجای گذاشت. سرهنگ محمد زارعی رئیس پلیس راه استان لرستان گفت: در پی وقوع تصادف بین یک اتوبوس اتوبوس مسافری و تریلی ولو در منطقه کمالوند خرم‌آباد که از اهواز به مقصد کرج در حرکت بود، بلافاصله عوامل پلیس راه برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران در محل حادثه و بررسی صحنه تصادف مشخص شد که بر اثر بی‌توجهی راننده اتوبوس به جلو از مسیر خود منحرف شده و با تریلی ولو برخورد کرده است.

زارعی اضافه کرد: در این حادثه یک نفر از سرنشینان اتوبوس فوت و راننده و ۸ سرنشین دیگر مجروح و به مراکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ زارعی گفت: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه، بی‌توجهی به جلو از سوی راننده اتوبوس و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه اعلام شده است.

حوادث جهان

خودکشی عامل

تیراندازی در دانشگاه میشیگان

عامل تیراندازی در دانشگاه ایالتی میشیگان که سه نفر کشته بود، وقتی در محاصره پلیس قرار گرفت خودکشی کرد.

به گزارش یورونیوز، مقامات پلیس آمریکا اعلام کردند سه نفر در حادثه تیراندازی در دانشگاه ایالتی میشیگان که دوشنبه شب رخ داد، کشته و پنج نفر نیز مجروح شده‌اند. به گفته کریس روزمان، معاون موقت اداره پلیس پردیس دانشگاه، مهاجم دوشنبه شب به سمت یک ساختمان دانشگاهی سالن برکی-ویک اتحادیه دانشجویی در نزدیکی پردیس لنسینگ شرقی تیراندازی کرد. پلیس گفت: مرد مسلح وارد کلاس شده و بعد از شلیک به دانشجویان بلافاصله از محوطه دانشگاه خارج شده و وقتی مأموران پلیس را دیده است، به ضرب گلوله خودکشی کرده است. حال مجروحان در بیمارستان روز سه‌شنبه وخیم گزارش شده است. انگیزه او از این حمله مشخص نشده، اگرچه روزمان گفت که مرگ ۴۳ ساله هیج و ابستگی شناخته شده‌ای به دانشگاه نداشت. هویت او نیز فاش نشد. پلیس که پیش از این در جست‌وجوی عامل این تیراندازی بود، او را مردی کوتاقد که شش‌هفت قریز، جلیقه جین و کلاه به سر توصیف کرده بود. پلیس تا پیش از خودکشی عامل تیراندازی از دانشجویان خواسته بود در محل پناه بگیرند.

حریق مرگبار در طبقه منفی ۲

آتش سوزی در ساختمان نیمه‌ساز جان ۴ کارگر گرفت

خبر روز

مرضیه همایونی

editorial@irannews.ir

آتش سوزی مهیب در زیرزمین ساختمان نیمه‌ساز جان ۴ کارگر را گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۸:۵۰ صبح سه‌شنبه ۲۵ بهمن، گزارش آتش سوزی مرگبار در یک ساختمان نیمه‌ساز واقع در ابتدای کوچه زرافتی پور، خیابان ولیعصر بالاتر از پارک وی به بازپرس محمد مهدی براعه اعلام شد. به‌دنبال اعلام این خبر تیم جنایی راهی محل شدند. محل وقوع حادثه طبقه منفی دو ساختمانی پنج طبقه بود که سه طبقه بالا و دو طبقه در زیرزمین قرار داشت. در این طبقه ۴۵ کارگر فصلی در اتاق‌ها سکونت داشتند و آتش از اتاقی حدوداً ۲۵ متری که ۱۱ کارگر در آن اقامت داشتند شروع شده بود.

با حضور در محل حادثه، تیم تحقیق باقی‌مانده مواجه شد که کف آن با یونولیت و دیوار و سقف‌ها با پلاستیک پوشانده شده بود.

کارگران برای گرم کردن خود از سیلندر گاز و گاز پیک‌نیک و اجاق‌های برای تهیه غذا استفاده کرده

بودند. همچنین سیم‌کشی‌ها نیز غیر اصولی بود.

جسد سه مرد جوان در ورودی اتاق دیده می‌شد که احتمال می‌رفت با شروع حریق قصد خروج از اتاق را داشته‌اند اما بر اثر ریزش ناگهانی پلاستیک‌های شعله‌وری که برای گرمایش به سقف وصل کرده بودند، راهشان مسدود شده و در میان شعله‌های آتش گرفتار شدند. در انتهای اتاق نیز جسد چهارمین قربانی دیده می‌شد که به گوشه‌ای از اتاق پناه برده بود تا از شعله‌های آتش در امان باشد.

دستور آزمایش دی‌ان‌ای

با توجه به اینکه چهار کارگر دچار سوختگی صد درصد شده بودند به همین دلیل چهره و هویت آنها مشخص نبود.

گروه کارگران و مسئولان ساختمان اسامی کارگران را در اختیار بازپرس جنایی قرار دادند، اما از آنجایی که چهار مرد جوان دچار سوختگی شدید شده و چهره‌هایشان قابل تشخیص نبود، بازپرس جنایی دستور انتقال اجساد به پزشکی قانونی و انجام آزمایش‌های دی‌ان‌ای برای شناسایی هویت آنها را صادر کرد.

هفت کارگر دیگر نیز ساکن این اتاق بودند که شش نفر از آنها دچار سوختگی بالای ۸۰ درصد شده و



عکس: ایران

بلافاصله به بیمارستان سوانح سوختگی منتقل شدند، اما از آنجایی که شدت سوختگی آنها بالا بود، احتمال زنده ماندن شش مرد جوان ضعیف است.

نجات معجزه‌آسا

یازدهمین ساکن این اتاق که جان سالم بدر برده بود به تیم جنایی گفت: صبح زود از خواب بیدار و برای شستن دست و صورت‌م از ساختمان خارج شدم اما به محض برگشتن متوجه آتش سوزی شدید شدم. در بررسی‌های اولیه این‌طور به نظر رسید که سیلندرهای گاز و پیک‌نیک دچار نشستی شده و همین نشستی گاز باعث بی‌حالی و بی‌حسی ساکنان داخل اتاق شده بود اما وقتی کارگران دیگر می‌خواستند برای خود صبحانه درست کنند ناگهان انفجار رخ داده و منجر به حریق شده و ۱۰ مرد در میان شعله‌های آتش گرفتار شدند.

صدور دستور بازداشت ۲ نفر

پس از این حادثه بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت کارفرمای ملک که نماینده مالک بود و مسئول فنی و ایمنی ملک را به این دلیل که اصول ایمنی را در ساختمان رعایت نکرده بودند صادر کرد. با بازداشت این دو متهم، آنها برای تحقیقات تکمیلی به دادسرای جنایی منتقل شدند.

همچنین بازپرس جنایی دستور داد کارشناس علت‌یاب آتش‌نشانی حاضر در محل حادثه، علت اصلی این حادثه را بررسی و مطلقین صادر کند.

در ادامه تحقیقات نیز دستور بررسی ماجرا از سوی بازپرس اداره کار و تحقیق از شهردار و مطلعین صادر شد. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران نیز گفت: ساعت ۰۷:۳۸ صبح سه‌شنبه وقوع یک آتش سوزی مهیب در خیابان ولیعصر (عج) بالاتر از چهارراه پارک وی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و در مدت زمان کمتر از سه دقیقه مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی با خودروها و تجهیزات پشتیبانی به محل حادثه رسیدند.

با حضور آتش‌نشانان مشاهده شد در یک ساختمان نیمه‌کاره پنج طبقه که دو طبقه زیرزمین داشت در طبقه منفی ۲ این ساختمان در ۲ اتاق که محل استراحت کارگران بود آتش سوزی رخ داده است.

ملکی ادامه داد: در محل آتش سوزی ۲ سیلندر گاز و وسایل گازسوز مخصوص پخت غذا و گرمایشی وجود داشت که به احتمال زیاد این حادثه بدلیل نشت گاز و انفجار و آتش سوزی رخ داده است با این حال تحقیقات برای بررسی علت اصلی حادثه ادامه دارد.

قصاص برای قاتل نگهبان ساختمان

بود در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من هر روز صبح به ساختمانم سر می‌زنم، امروز وقتی وارد ساختمان شدم دیدم در کانکس نگهبانی قفل است و وقتی در را باز کردم با جسد یکی از نگهبان‌های ساختمان مواجه شدم و از نگهبان دیگرم به نام سعید هم خبری نبود.

با اظهارات مالک ساختمان سعید به‌عنوان مظنون مورد ردیابی قرار گرفت و بازداشت شد و به قتل اکبر اعتراف کرد و گفت: ۴ ماه پیش من و اکبر با هم همکار شدیم.

شب حادثه سر موضوعی باهم بحثمان شد و خواستیم از کانکس خارج شویم که او به من فحش‌های ناموسی داد و یک لحظه

عصبانی شدم با میله آهنی چند ضربه به سرش زدم و اکبر روی زمین افتاد بعد از ترس اینکه ممکن است پس از بلند شدن به من آسیب بزند با بیل هم ضربه‌هایی به سرش زدم و وقتی دیدم تکان نمی‌خورد وسایلم را جمع و فرار کردم، اما زمانی که من از کانکس خارج می‌شدم نفس می‌کشیدم.

با اعتراف‌های صریح متهم کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده اولیای

خبر

آغاز طرح مشترک پلیس برای مقابله با سارقان در ۷ استان کشور



کامران علمدهی / طرح جدید و ویژه پلیس برای مقابله با سارقان به طور همزمان در ۷ استان کشور آغاز شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح دیروز سردار احمدرضا رادان فرمانده فراجا با حضور در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، فرمان آغاز طرح جدید و ویژه پلیس برای مقابله با سارقان در ۷ استان کشور را صادر کرد. این طرح در فاز نخست در فرماندهی انتظامی هفت استان از جمله تهران بزرگ، اصفهان، فارس، البرز، خوزستان و غرب استان تهران اجرا شده و پس از آن در سراسر کشور اجرایی می‌شود. برخورد با مالخران از دیگر اقدامات پیش‌بینی شده در این طرح ویژه است.

سردار احمدرضا رادان، گفت: یکی از دغدغه‌های مردم سرقت، زورگیری و انواع دزدی‌ها است. مردم درخواست‌های بسیاری برای حل مشکل سرقت داشته‌اند و ضمن هماهنگی‌های قضایی مقرر شد به این دغدغه به سرعت پاسخ دهیم.

رادان با بیان اینکه کار مقابله با سرقت و سارقان از چند استان آغاز می‌شود، گفت: پس از انجام این طرح در استان‌های مشخص به صورت کامل در تمام کشور و به صورت هدفمند برای شناسایی مقرر مالخران و دزدان انجام می‌شود. فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با مردم هم‌پیمان می‌شویم که به تمام دغدغه آنها به صورت شفاف، قاطع و درخور شأن پاسخ خواهیم داد. رادان با بیان اینکه هماهنگی کامل با دستگاه قضایی صورت گرفته است، گفت: رئیس قوه قضائیه نیز از این طرح استقبال کرده و برای سارقان تعیین مجازات صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: این طرح تا زمانی که دغدغه مردم کاهش نیابد ادامه دارد و سارقان و مالخران‌ها که مشوق سرقت هستند در مقرهای خود شناسایی خواهند شد.

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه پلیس به حکم قانون به وظایف خود عمل می‌کند، گفت: اگر سارق خواهد یا پلیس مبارزه کند و به او صدمه برساند، حتماً مجازات خواهد شد و با هیچ کس در این زمینه تعارف نداریم. قرارگاه مقابله با سرقت از قبل آغاز به کار کرده و اصلاحاتی در آن ایجاد شده و روش‌هایی را اجرایی می‌کنیم که در بهترین سارقان برای دزدی با مشکل و زحمت مواجه شود. فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه در بحث ایمنی خودروها صحبت‌هایی شده است، گفت: خودروسازان اقدامات خود برای ایمنی خودروها را آغاز کرده‌اند و البته صاحبان خودرو نیز خود باید از مال خودشان محافظت کنند؛ البته کلیپ‌هایی از جنس هشدار و آموزش به مردم منتشر خواهد شد.

بازپرس شعبه سوم

دادسرای امور جنایی

تهران دستور بازداشت

کارفرمای ملک و مسئول

فنی و ایمنی ملک را به

این دلیل

که اصول

ایمنی را در

ساختمان رعایت نکرده

بودند صادر کرد



سرقت در کرمان دستگیری در جزیره قشم

سه عضو این باند در کانال فاضلاب مخفی شده بودند

اعضای باند سارقان خشن که در کرمان با قمه، اموال مردم را سرقت می‌کردند در حالی در جزیره قشم دستگیر شدند که داخل کانال‌های فاضلاب مخفی شده بودند. سردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: همزمان با اجرای طرح‌های ارتقای اجتماعی پایان سال، شناسایی و دستگیری عاملان سرقت و زورگیری در دستور کار پلیس سراسر استان قرار گرفته است. در همین خصوص اعضای یک باند سرقت و زورگیری که با تهدید سلاح سرد، اقدام به سرقت تلفن همراه و دیگر اموال قیمتی شهروندان در نقاط مختلف شهر کرمان کرده بودند توسط مأموران کلانتری ۱۳ شناسایی شدند و رد آنها با انجام اقدامات اطلاعاتی تا جزیره قشم زده شد. ناظری ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۳ سرپرستی فرمانده انتظامی شهرستان کرمان ضمن هماهنگی قضایی راهی جزیره قشم شده و با اشرافی که بر محل تردد و حضور سارقان زورگیر داشتند، موفق شدند سه عضو این باند را در حالی که درون یک فضای متروکه

دستگیری قاتل فراری در کوه‌های کن

مرد جنایتکار که پس از قتل هم‌اتاقی‌اش به کوه‌های کن و سولقان فرار کرده بود، ساعاتی پس از جنایت بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۴:۳۰ صبح سه‌شنبه ۲۵ بهمن گزارش قتل مرد جوانی در خانه‌ای روستایی از توابع شهرستان کن به بازپرس محمد مهدی براعه اعلام شد.

به دنبال اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد جنایت در اتاقی استیجاری رخ داده است و جسد مرد جوان داخل اتاق قرار داشت. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که مرد جوان ساعتی قبل با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.

تحقیقات میدانی نشان می‌داد دو کارگر افغانستانی مدتی در آن اتاق ساکن بوده‌اند اما بر سر موضوعی کارشان به اختلاف و درگیری کشیده و قاتل بعد از این جنایت متواری می‌شود. با توجه به احتمال فرار متهم به کوه‌های اطراف کن و سولقان، بازپرس جنایی به مأموران کلانتری دستور جست‌وجو در کوه‌های اطراف داد تا متهم را دستگیر کنند. ۷ ساعت تلاش مأموران کلانتری به نتیجه رسید و آنها ساعت ۱۱ صبح موفق به دستگیری قاتل فراری شدند. متهم برای تحقیقات به شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد.

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد:

فروش محصولات آرایشی تقلبی در بازار



رئیس سازمان غذا و دارو برای برخورد با قاچاقچیان محصولات آرایشی و بهداشتی درخواست کمک کرد. سید حیدر محمدی رئیس سازمان غذا و دارو در چهارمین همایش و نمایشگاه بین‌المللی فرآورده‌های آرایشی، بهداشتی، شوینده و صنایع وابسته گفت: محصولات آرایشی و بهداشتی قاچاق در ناصر خسرو، عطاری‌ها و اماکنی از بازار وجود دارد که به وفور یافت می‌شود و از نیروی انتظامی درخواست همکاری در برخورد با این سودجویان را داریم. وی در ادامه گفت: نظارت بر کیفیت فرآورده‌های بهداشتی - آرایشی و شوینده بسیار مهم است و ایمن و سلامت بودن آنها ضروری بوده و سازمان غذا و دارو در این زمینه اقدامات مثبتی را در دولت

کشف ۴۰ هزار شاخه گل قاچاق در جنوب تهران

قاچاقچیان گل بیش از ۴۰ هزار شاخه گل خارجی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را در یک انبار مخفی کرده بودند که از سوی پلیس کشف شد. سرهنگ هدایت بهرامی رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با رصد‌های اطلاعاتی از دیوی مقدار زیادی کالی قاقاق در انباری در محدوده خیابان شهید رجایی با خبر شده و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند.

مأموران پس از انجام تحقیقات تخصصی متوجه شدند کالاهای قاچاق در تاریکی شب با استفاده از خودروهای شوتی در این مکان تخلیه و دیو شده است تا با خودروهای وانت به بازار تهران منتقل شود و به فروش برسد. مأموران این پلیس طی هماهنگی با مرجع قضایی از این انبار بازدید کردند که در جریان بررسی‌های دقیق صورت گرفته ۴۰ هزار و ۵۴۰ قلم گل مصنوعی کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: ارزش این محموله برابر اعلام کارشناسان مربوطه بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است. وی از بلیم این انبار و دستگیری یک نفر در این زمینه خبر داد و گفت: متهم به همراه برنده تشکیلات شده برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا تحویل داده شد.